檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林佳貞

電話：7531860

電子信箱：jane333320@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：府教特字第1060159765號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：青少年職業探索營簡章(共計1個電子檔)(0159765A00_ATTCH1.JPG)

主旨：為促進青少年對於探索職業興趣並建構職涯方向，本府辦

理106年度青少年職業探索營刻正招生中，惠請貴校協助

公告及宣傳，請查照。

說明：

一、依據本府勞工處106年5月9日府勞就字第1060158440號函

辦理。

二、今年度辦理的班別有「LINE原創貼圖創意設計班」、「機

器人自走車程式設計班」、「飲品輕食體驗班」、「玩皮

創作體驗營」及「漫遊半線導覽體驗班」等5班，每班2梯

次，每梯次參加人數20-25人，參與對象以本縣15~24歲青

少年為主，並以國中畢業、缺乏技術及學歷的青少年、弱

勢家庭青少年優先，課程完全免費並提供午餐。

三、檢附活動招生簡章1份，活動報名逕洽各承辦單位，或洽

詢本府勞工處陳小姐 (7532419)。

正本：本縣各國民中學

副本：本府勞工處、本府教育處 2017-05-12
14:57:48

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060001993

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/05/12

■■■■■■■有附件